
UCHWAŁA NR XXIII/124/12
RADY MIASTA HELU

z dnia 29 października 2012 r.
w sprawie podziału miasta Hel na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 13 i art. 16 ust. 3 oraz ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113; zmiany z 2011 r. Dz.U. Nr 102, poz. 588; Nr 147, poz. 881; Nr 149, 
poz. 889), 

art. 371 § 1, art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112; zmiany z 2011 r. Dz.U. Nr 102, poz. 588; Nr 134, poz. 777; Nr 147, poz. 881; Nr 149, 
poz. 889; Nr 171, poz. 1016; Nr 217, poz. 1281;Nr 94, poz. 550) 

oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591, zm. Z 2002 r.:, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r.: 
Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.: Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.: Nr 48, poz. 327; 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.: Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.: Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r.: Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; z 2011 r.:, Nr 21, poz. 113; 
Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281; z 2012 r.: poz. 567) - na wniosek 
burmistrza Helu 

Rada Miasta Helu uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału miasta Hel na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. 

Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu. 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu 
kadencji Rady Miasta Helu wyłonionej w wyborach na lata 2010 - 2014. 

2. Z dniem zarządzenia wyborów do rad kadencji 2014-2018 traci moc Uchwała Nr XLIII/312/2002 Rady 
Miasta Helu z dnia 3 lipca 2002 r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miasta 
Helu. 

§ 5. 

1. Uchwała podlega: 

1) podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Helu oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) przekazaniu wojewodzie pomorskiemu i komisarzowi wyborczemu w Gdańsku; 

3) ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Na ustalenia Rady Miasta Helu w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości. 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D9DC5272-8CCF-48EF-A620-BB5DA821A76A. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/124/12 

Rady Miasta Helu 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

Numer 
okręgu Granica okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 Wiejska 24 - 37, Kaszubska, Żeromskiego 8, 12, 14, 16, 21, 
24 AB,Bulwar Nadmorski 1 

2 Wiejska 38 -75, Żeglarska 1 
3 Wiejska 76 – 130, Maszopów 1 
4 Bałtycka, Kuracyjna, Wiejska 131 - 143 1 

5 Admirała Steyera 14 - 40, Leśna 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11 BC,13, 
14, 16, Sosnowa 1 

6 Leśna 6, 8 A 1 
7 Leśna 7, 8 B 1 
8 Leśna 10, 12 1 

9 

Boczna, Dworcowa, Helska, Wydmowa. Bursztynowa. 
Sztormowa, 
Kapitańska 5, 7, 8, 9, 10, Komandorska, Obrońców Helu 1, 
Rybacka 

1 

10 Obrońców Helu 2 - 13 AB 1 

11 Admirała Steyera 4 CD, Kapitańska 1, 2, 3, 4, 6, 
Kmdr. por. Przybyszewskiego, Obrońców Helu 13 C 1 

12 Admirała Steyera 4 AB, 6, 8, 10 D 1 
13 Admirała Steyera 10 ABC, 12, Żeromskiego 2 BCD 1 

14 Żeromskiego 2 A, 4, 5, 6, Szkolna, Wuja Klemensa, Księdza 
Hieronima Grzeni 1 

15 Lipowa, Morska, Plażowa, Portowa, Sikorskiego, Wiejska 2-23 1 

Id: D9DC5272-8CCF-48EF-A620-BB5DA821A76A. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




